
POSTANOWIENIE NR 321/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Bojanów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bojanów na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Bojanów, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Bojanów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bojanów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3535C5-4A0E-45D8-8B8E-01E7E1788618. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 321/2025 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Bojanów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Sołectwo Bojanów-ulice: 3 Maja, Cicha, Ługowa, Podleśna, 

Polna, Strażacka, Tarnobrzeska numery parzyste oraz numer 43, 

Wilcza, Zamknięta 

1 

2 

Sołectwo Bojanów-ulice: 11 Listopada, Łęgowa, Parkowa, 

Pogodna, Szkolna, Tarnobrzeska numery nieparzyste, 

Tarnobrzeska bez numeru 43, Pietropole (przysiółek) 

1 

3 
Sołectwo Bojanów za Rzeką: Bojanów ul: Kolbuszowska i 

Rzeszowska 
1 

4 Sołectwo Laski 1 

5 Sołectwo Korabina, Sołectwo Cisów Las 1 

6 Sołectwo Gwoździec 1 

7 

Sołectwo Stany-ulice: 3 Maja, Borek, Brzozowa, Grębowska, 

Kolbuszowska numery parzyste: 2A - 2B, 4, 10 - 28, 70 - 76, 

Kopanina, Królewska, Leśna, Smugowa, Sosnowa, Strażacka, 

Zacisze, Zamknięta, Zielona 

1 

8 

Sołectwo Stany-ulice: Dąbalska, Gajowa, Grądkowa, 

Kolbuszowska numery nieparzyste: 15 - 29 oraz numery: 30 - 66, 

68 - 69, Kuligi, Kwiatowa, Łęgowa numery: 3 - 4, 11, 14 - 15, 

numery nieparzyste: 17 - 17B, numery parzyste: 20 - 22, 

Parkowa, Szkolna 

1 

9 

Sołectwo Kozły-Załęże: Stany ul: Kozły i Załęże oraz Sołectwo 

Stany, ul. Kolbuszowska numery: 1, 1AB, 1B, 2, 3, 3B, 5 - 9, 67, 

numery nieparzyste: 71 - 79, Krochowa, Łęgowa numery: 2, 5 - 

8, 12, numery parzyste: 16 - 18, numery nieparzyste: 19 - 41, 

numery parzyste: 24 - 58, 74 

1 

10 Sołectwo Maziarnia, Sołectwo Kołodzieje 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3535C5-4A0E-45D8-8B8E-01E7E1788618. Podpisany Strona 1



11 

Sołectwo Przyszów-ulice: Katy, Akacjowa, Sosnowa, Spokojna 

numery parzyste 26 - 84, numery nieparzyste 25 - 81, Dębowa, 

Podleśna, Leśna, Jana Pawła II numery parzyste 2 - 28, numery 

nieparzyste 1 - 21, Jagodowa, Malinowa 

1 

12 Sołectwo Przyszów-ulice : Kliny, Szlachecka, Staw 1 

13 

Sołectwo Przyszów-ulice: Jana Pawła II numery parzyste 30 - 70, 

numery nieparzyste 23 - 49, Królewska, Miodowa, Ogrodowa, 

Orzechowa, Słodka, Słoneczna, Sportowa, Spokojna numery 

parzyste 2 - 24, numery nieparzyste 1 - 23, Zapuście, Zielona 

1 

14 Sołectwo Ruda 1 

15 Sołectwo Burdze 1 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C3535C5-4A0E-45D8-8B8E-01E7E1788618. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 321/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-11T15:04:20+0100
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




